



Peter Hocke Holding ApS

Tåstruphøj 50A, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 20 53 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Peter Hocke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Hocke Holding ApS Tåstruphøj 50A 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 29 20 53 61
	Stiftet: 14. december 2005
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Peter Hocke, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	Gert Jørgensen Holbæk VVS ApS, Holbæk
Associeret virksomhed	Nielsen & Munkholm Aut. Elinstallatør ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt udlejning af boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 358 t.kr. mod 457 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.813 t.kr. mod 1.896 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	357.543	457
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.880	-29
Driftsresultat	318.663	428
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.444.525	1.583
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	221.164	138
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19
Andre finansielle indtægter	8.421	17
Øvrige finansielle omkostninger	-163.613	-209
Resultat før skat	1.829.160	1.976
2 Skat af årets resultat	-16.653	-80
Årets resultat	1.812.507	1.896
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	345
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	365.689	821
Udbytte for regnskabsåret	433.000	660
Overføres til overført resultat	1.013.818	70
Disponeret i alt	1.812.507	1.896

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	12.194.321	12.016
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.500	31
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.279.821</u>	<u>12.047</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.396.906	3.252
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	439.715	219
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.836.621</u>	<u>3.471</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.116.442</u>	<u>15.518</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	373.501	815
Tilgodehavende selskabsskat	248.222	119
Andre tilgodehavender	908.214	760
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	209.883	190
Periodeafgrænsningsposter	8.189	9
Tilgodehavender i alt	<u>1.748.009</u>	<u>1.893</u>
Likvide beholdninger	<u>549.839</u>	<u>535</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.297.848</u>	<u>2.428</u>
Aktiver i alt	<u>18.414.290</u>	<u>17.946</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.990.726	1.625
10 Overført resultat	4.641.804	3.628
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	433.000	660
Egenkapital i alt	7.190.530	6.038
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.492	18
Andre hensatte forpligtelser	1.269.585	1.422
Hensatte forpligtelser i alt	1.308.077	1.440
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.874.643	8.972
Deposita	451.101	350
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.325.744	9.322
Gæld til pengeinstitutter	0	978
Selskabsskat	64.768	0
Anden gæld	525.171	168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	589.939	1.146
Gældsforpligtelser i alt	9.915.683	10.468
Passiver i alt	18.414.290	17.946

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	24.693	26
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.500	3
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	9.687	0
	38.880	29
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.454	61
Årets regulering af udskudt skat	20.098	19
Regulering af tidligere års skat	9	0
	16.653	80
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	12.044.430	9.088
Tilgang i årets løb	702.733	2.957
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 31. december 2016	12.247.163	12.045
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-28.149	-3
Årets af-/nedskrivninger	-24.693	-26
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-52.842	-29
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	12.194.321	12.016
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	13.532.500	13.532.500

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	34.375	0
Tilgang i årets løb	90.000	34
Afgang i årets løb	-34.375	0
Kostpris 31. december 2016	90.000	34
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-3.438	0
Årets af-/nedskrivninger	-4.500	-3
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	3.438	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-4.500	-3
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	85.500	31
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	1.833.395	1.833
Kostpris 31. december 2016	1.833.395	1.833
Opskrivninger 1. januar 2016	1.418.986	736
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.444.525	1.583
Udbytte	-1.300.000	-900
Opskrivninger 31. december 2016	1.563.511	1.419
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.396.906	3.252
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gert Jørgensen Holbæk VVS ApS	Holbæk	100 %

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	12.500	13
Kostpris 31. december 2016	12.500	13
Opskrivninger 1. januar 2016	206.051	68
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	221.164	138
Opskrivninger 31. december 2016	427.215	206
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	439.715	219

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Peter Hocke Holding ApS kr.
Nielsen & Munkholm Aut. Elinstallatør ApS, Holbæk	25 %	1.758.859	884.655	439.715

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	10,2%	36. mdr.	12. mdr.	0	0	209.883

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125

9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.625.037	804
Resultatandel	365.689	821
	1.990.726	1.625

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.627.986	3.558
Årets overførte overskud eller underskud	1.013.818	70
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	345
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-345
	<u>4.641.804</u>	<u>3.628</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	660.000	450
Udloddet udbytte	-660.000	-450
Udbytte for regnskabsåret	<u>433.000</u>	<u>660</u>
	<u>433.000</u>	<u>660</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 8.875 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 12.194 t.kr.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
